
Kommundelsråd 2024-04-16 

Plats: Skirögården, kl. 18.00 –  

Närvarenda: Thomas Thylen, Martin Claesson, Thor-Erik Rydén, Kjell Sandahl, P-O Högstedt, 
Stewe Jonsson, Richard Johansson, 22 st 

Öppnande  
Thomas öppnade mötet och förklarade att vi var samlade idag för att informera om 
Landsbygdspengar som ska fördelas till Nye kommundelsråd.  

Information 
Gunilla Norberger informerade lite kort om historien om Skirögården som har varit en 1-6 skola. 

Information om Landsbygdspengarna 
P-O Högstedt och Stewe Jonsson informerade om vad som gäller för att få tag del av de 250 000 
kr som är den del av pengarna som Nye kommundelsråd har fått tilldelade. Kommundelsrådet är 
de som bestämmer i slutändan om vilka som ska få pengarna. Bidra till att stärka 
kommundelens identitet och framtidstro, utveckla mötesplatser, förening eller företag, ska 
komma så många som möjligt till del. tänk långsiktigt – vad händer efter projektet? Tänk igenom 
budgeten. Kommunen kommer att gå igenom förslagen och ser så att alla förslagen uppfyller 
kraven. Sedan så tar kommunen ett möte med rådet som får besluta om vilka förslag som ska gå 
vidare till omröstning som är vägledande. Delfinansiera ett projekt men då kan man söka pengar 
från andra finansiärer, så behöver man inte tala om hur man ska finansiera det övriga. Man kan 
skriva ett markavtal om det behövs för att platsen ska kunna vara tillgänglig så hjälper 
kommunen till med avtalsskrivning.  

Viktiga datum 
3 april e-tjänst för förslag stänger 1 september 

16 april Informationsmöte i Skirö 

18 april informationsmöte i Ekenässjön 

V 37–38 kommundelsrådet och kommunen har ett samrådsmöte. 

19 september omröstningen börjar stänger 16 oktober 

När Kommunstyrelsen har tagit beslut och det har vunnit laga kraft så skulle man kunna börja 
om man vill. Man kan få börja tidigare om man kan finansiera det själv om man inte får något 
bidrag. Man kan söka pengar till ett redan påbörjat projekt och då blir det en del av projekt. Ett 
gemensamt projekt mellan de olika byarna är det bara om man samordnar projektet mellan flera 
byar. Pengarna betalas ut helst efteråt när projektet är klart, skulle inte projektet bli av så går 
pengarna tillbaka till kommunen.  

Kvällen fortsatte med diskussioner och idé kläckande samtal på de olika orterna, där deltagarna 
kunde fråga P-O och Stewe om de undrade något.  

Thomas tackade Gunilla och kökspersonalen för ett gott fika. 

Näshult: grillplats vid badplatsen, lekplats som är en dyr investering, ladd stolpe, grillplats vid 
ställplatsen, märka ut promenadstråk i byn, hastighets stolpe.  

Hultanäs: Petersplatsen vid centrum där det idag finns en parkeringsplats och göra om till 
ställplats, utveckla Hultanäsgården med en boulebana. 



Skirö: nytt omklädningsrum vid badplatsen, hopptorn, ställplatsen, utveckla Ekbacken, 
planteringar vid bryggan, grillplats vid bryggan, storbilds-TV i Skirögården, båtplats vid bryggan. 

Stenberga: aktivitetsyta (en plan där man kan spela fotboll, brännboll mm), grillplats 
(umgängesyta) förbättra rampen för att ta sig i båtarna, öka tillgängligheten till sjöarna och även 
ta båten mellan orterna.  

Nye, Farstorp: ladd stolpar, lekplatsen i Nye men kommunen kommer att renovera den, 
badplatsen och grillplats, gemensam satsning av badplatser och grillplatser,  

Kommundelsrådet är kommunens förlängda arm, och orterna får gärna boka ett möte med rådet 
för att diskutera olika förslag.  


